令和 7 年 7 月 14 日

業者各位

　質問書の提出がありましたので、下記のとおり回答します。

入札日時 令和 7 年 8 月 1 日 9 時 30 分

品名

1

2

3

4

回答書

大津市公営企業管理者

記

回答
その認識で問題ありません。
SR-S318TL3　プレインストールモデルV14
同等以上の性能を持つ機器で提案願いま
す。

質問

業務系基盤サーバ等一式

調達物品の仕様および備えるべき要件
ネットワーク機器「③SR-S318TL3　プレイン
ストールモデルV20 と同等以上の性能を持
つもの」と記載がございますが、「③SR-
S318TL3　プレインストールモデルV14」の
認識でよろしいでしょうか。

その認識で問題ありません。
インテル® Xeon® Gold　5415+　プロセッ
サー （8コア/2.9GHz/22.5MB）同等以上の
機器にて提案願います。

その認識で問題ありません。ただし、設定
作業要件にて「機器等を設置したときに最
低限使用できるところまでの作業とする」と
規定しているため、電源場所等の指示は行
いますが、配線作業等については納入業
者で実施いただきます。

問題ありません。

調達物品の仕様および備えるべき要件
ファイル共有サーバ　CPUに「インテル®
Xeon® Gold　5415Y　プロセッサー （16コア
/2.9GHz/22.5MB）同等以上」と記載がござ
いますが、「Xeon Gold 5415+ プロセッサー
(2.90GHz、8コア、22.5MB)」の認識でよろし
いでしょうか。

調達物品の仕様および備えるべき要件
各サーバネットワークインタフェースに
「RJ45（1000BASE-T）LANコネクタ、自動認
識機能付　数量２」と記載がございますが、
RJ45はマネジメントポート含め2ポートでも
問題ございませんでしょうか。

調達物品の仕様および備えるべき要件
「設定作業等」に既存サーバラックに搭載
すること、と記載がございますが、導入機器
に関わる電源周りの確認（コンセントの数
や電圧が足りているか）は、貴市で行って
いただける認識でよろしいでしょうか。